בבית-המשפט העליון בשבתו כבית-משפט גבוה לצדק
[27.12.50, 5.10.50, 15.6.50, 8.3.50]

לפני השופטים דונקלבלום, אסף, חשין

סקודת המועצות המקומיות [חא"י, פרק סד], סעיפים 2, 5, (1)5, (2) 5 — צו המועצות המקומיות (עיר יזרעאל—עפולה), 1940 [תוס"ב 1055, ע' 1322], סעיפים 16, 16 (1) [כפי שתוקן ב"תש"ט 1948 [תוס"ב 28, ע' 17]], (2) 16 (א), התוספת השביעית לצו הנ"ל, תקנות 3, 1 (3) — סקודת המועצות המקומיות, 1941 [תוס"א 1154, ע' 119], סעיפים 5, 13.

בית-המשפט הגבוה לצדק הוסמך להטות אוון קשבת לקובלנתו של אדם על סקיד ציבור רק במקום שזה מסרב לעשות פעולה אשר הוא חייב לפי החוק לעשותה, או עושה פעולה אשר

9. נפנה עכשיו אל הצו אשר כונן את המשיבה מס' 1, והוא צו המועצות המקומיות (עיר יזרעאל—עפולה), 1940, ונראה מה הוראות מצויות בו בענין המדובר. סעיף 16 לאותו צו — כפי שתוקן על-ידי "צו המועצות המקומיות (עיר יזרעאל—עפולה) (תיקון)", תש"ט-1948" (תוספת ב' לעתון הרשמי מס' 28, מיום 22.10.48) — קובע את סמכותה של המועצה לגבות מסים וארנוניות, ולפי סעיף-קטן 1 לאותו סעיף נחלקים אלה לחמישה סוגים, והם :

א) ארנונת רכוש שנתית, שבתשלומה חייבים בעלי-בנינים וקרקעות תפוזות ופנויות ;

השופט חשין